chứng nhận quyền sử dụng đấ số AP 537970 do UBND huyện Tân Hiệp cấp 

ngày 09/12/2009, được biến động ngày 01/6/2021 sang tên bà Nguyễn Thị 

Thêm, tài sản toạ lạc tại ấp Tân Thạnh, xã Thạnh Đông, huyện Tân Hiệp, tỉnh 

Kiên Giang  

Tài sản tên đất nhà kho diện tích 412,936m
2  

Giá khởi điểm 874.893.492đ (tám trăm bảy mươi bốn triệu tám trăm 

chín mươi ba nghìn bốn trăm chín mươi hai đồng) 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 200.000 

đồng/hồ sơ  

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (thời gian nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 

00 phút ngày 04/3/2025 và kết thúc hết ngày 08/4/2025)